РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31»мая  2019 г. № 54

г. Костомукша

О награждении Почетной грамотой

главы Костомукшского городского округа

 Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского

городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский

городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского

округа от 27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по

наградам Костомукшского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За преданность выбранной профессии, творческий подход и любовь к

детям, за победу в муниципальном конкурсе профессионального мастерства

«Педагогический Олимп 2019» и 3-е место в региональном этапе Всероссийского

профессионального конкурса «Воспитатель года России 2019» наградить Почетной

грамотой главы Костомукшского городского округа:

 Бибикову Марину Анатольевну - учителя-логопеда муниципального

казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Золотой ключик».

2. За добросовестный труд, вклад в развитие социально-трудовой сферы на

территории Костомукшского городского округа и в связи с Днѐм социального

работника наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского

округа:

 Карху Татьяну Оттовну - социального работника государственного

бюджетного учреждения Республики Карелия «Центр социального обслуживания

населения г. Костомукша»;

 Лесонен Елену Васильевну – кухонного работника государственного

бюджетного учреждения Республики Карелия «Центр социального обслуживания

населения г. Костомукша».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы

Костомукшского городского округа                    О.А. Кережина

____________________________________________________________________________________________________

Рассылка: дело, УД, аппарат Совета.

Исп.: Горт Александра Александровна, тел. 9116675284